

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO**

Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado

Vitulano - Campoli M.T - Cautano

Viale Bracanelli, 1 - 82038 Vitulano

Tel. 0824 871062 - Fax 0824 878667

Email: bnic850003@istruzione.it - bnic850003@pec.istruzione.itSito internet: <http://www.icvitulano.edu.it> - C.F. 92029130629

POR Campania FSE 2014/2020
Asse III Ob. Sp. 12 Azione 10.1.6
Cod. Ufficio 72/3
Cup: I37I18000370007

Spett. CARTOMANIA

Via Roma, 4

82030 - CAMPOLI M.T. (BN)

possematomariapaola@pec.it

Oggetto: Ordinazione Materiale per Ufficio e cancelleria: Progetto POR-CAMPANIA-FSE2014/2020-ASSE III-OB. SP. 12 - AZIONE 10.1.6-CODICE UFFICIO 72/3 - **CIG: ZE728D55C1**

Con riferimento al V/ro preventivo, assunto al protocollo n. 1486 del 18/06/2019, si richiede la fornitura del seguente materiale:

<i>Descrizione</i>	<i>q.ta'</i>	<i>Prezzo unitario</i>	<i>Prezzo totale iva 22% COMPRESA</i>
KINGSTON PEN DRIVE 16 gb	10	€ 6,40	€ 64,00
KINGSTON PEN DRIVE 32 gb	10	€ 9,30	€ 93,00
Cartelline 3 lembi (risma)	30	€ 7,50	€ 225,00
Cartoncini vari colori 50x70	100	€ 0,50	€ 50,00
Cartoncini vari colori 100x70	100	€ 1,00	€ 100,00
Scotch trasparente da 15x33	50	€ 0,50	€ 25,00
Scotch da 50x66 trasparente	50	€ 1,50	€ 75,00
Penne bic rosse - nere - blu	150	€ 0,25	€ 37,50
Carta A4 (risma)	30	€ 4,80	€ 144,00
Carta A3 (risma)	5	€ 10,00	€ 50,00
Spillatrici grandi	4	€ 32,00	€ 128,00
Spillatrici piccole	16	€ 6,90	€ 110,40
Punte per spillatrici piccole	10	€ 1,50	€ 15,00
Busta forata 22x30 liscia trasparente (confezione)	10	€ 2,70	€ 27,00
Faldoni bottoni da 8 - 10 - 12	20	€ 2,50	€ 50,00
Faldoni con legacci	10	€ 0,90	€ 9,00
Evidenziatori Fila giallo	30	€ 0,70	€ 21,00
Fogli protocollo righe senza margini (risma)	30	€ 5,40	€ 162,00
Fogli protocollo quadretti piccoli (risma)	20	€ 5,40	€ 108,00
		TOTALI	€ 1.493,90



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO

Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado

Vitulano - Campoli M.T - Cautano

Viale Bračanelli, 1 - 82038 Vitulano

Tel. 0824 871062 - Fax 0824 878667

Email: bnic850003@istruzione.it - bnic850003@pec.istruzione.it

Sito internet: <http://www.icvitulano.edu.it> - C.F. 92029130629



al costo totale, comprensivo di IVA 22% e trasporto e consegna di € 1.493,90

Sulla Fattura dovrà essere evidenziata la seguente dicitura:

Avviso D.D. 835 del 11/07/2018 (BURC n. 48 del 16/07/2018) - POR Campania FSE 2014/2020 - Asse III Ob. Sp. 12 Azione 10.1.6 - Cod. Ufficio 72/3 - CUP: I37I18000370007

Il pagamento dell'Importo della spesa, avverrà solo a seguito di effettiva riscossione dei fondi assegnati da parte del Miur e previa acquisizione del **DURC** che deve risultare regolare ai fini degli obblighi derivanti alla ditta aggiudicataria, alla presentazione della fattura sul "conto corrente dedicato" alle commesse pubbliche che codesta ditta si farà carico di comunicare.

In ottemperanza al Decreto Ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013, questa Amministrazione, non potrà più accettare fatture che non siano trasmesse in forma elettronica.

Codice univoco fatturazione: UFJ5YO

Il Dirigente Scolastico

dott. Luigi Pisaniello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93